ישיבת דירקטוריון מס' 26/1 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים

יום חמישי, י"ב טבת תשפ"ו, - 01/01/2026 15:00 - 17:00

חברים:

יו"ר דירקטוריון - אייל אוסטרינסקי

יעקב )ינקי( דרעי )נוכחות בזום(; רועי אביקסיס; גידי אייזן; דליה איציק )נוכחות בזום(; רונית בויטנר; יעקב
בכר; אבי בלדי; שושי בן יעקב )נוכחות בזום(; שרון בניאן; ד"ר יזהר הס; יעקב וינברגר; אייל טיברגר; תומר